
     COMUNE DI MARTIRANO 

PROV. DI CATANZARO 

Deliberazione di Consiglio Comunale 

N. 01 

Del  30.03.2021  
OGGETTO: Lettura e approvazione verbali seduta 

precedente  del 29/12/2020 deliberazioni nn. 23-24-25-26-27            

.                                                                  

 

L’anno Duemilaventuno in Martirano il giorno  trenta  ( 30   ) del mese di Marzo  dalle ore 17,00  a 

seguire, regolarmente convocato, con avviso prot. n. 832 del 26/03/2021, si è riunito il Consiglio 

Comunale in seduta Pubblica Sessione Straordinaria e Urgente Di 1^ Convocazione nella Sala 

Consiliare . 

 

All’appello nominale alle ore 17,00  risultano  i Signori consiglieri: 

N CONSIGLIERI PRES. ASS. 

1 

BARTOLOTTA FRANCESCO 

Sindaco  
X 

 

2 CARULLO PIERO 
X  

3 
CALIGIURI MARIO 

X 
 

4 BARTOLOTTA PASQUALE X 
 

5 AIELLO ANTONELLO X  

6 STRANGES DIEGO LUCA X  

7 
SCALESE GIOVANNA 

Presidente del Consiglio 
X 

 

8 FOLINO DANIEL  X 

9  VENTO MAURIZIO  X 

10   SCALESE GINO  
X 

11   MARINO GIUSEPPE VITTORIO  X 

 

          Assegnati: 11                                                                                                                    Presenti:    07 

          In carica: 11                                                                                                                 Assenti :    04 

Partecipa con funzione consultive, referenti, di assistenza giuridico amministrativa e verbalizzazione (art.97, 

comma 4, D.Lgs. n. 267/2000) il Segretario Comunale Dott.ssa Rosetta Cefalà. 

Il Presidente del Consiglio Sig.ra Giovanna Scalese , preliminarmente : 

constatato che tutti i presenti sono muniti dei dispositivi di protezione  individuale  e disposti 

assicurando tra di loro la distanza ben oltre quella minima di un metro, prescritta dalle disposizioni 

governative in materia di emergenza sanitaria da COVID-19, per ultimo il D.PCM 18/10/2020 ed il 

Decreto del Ministero della P.A del 19/10/2020  e s.m. i. e nel rispetto del decreto sindacale n. 1/2020; 
        riconosciuto il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto posto      

        all’ordine del giorno sopra indicato. 

 



 

 
 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  

 

 Sig.ra  Giovanna Scalese, introduce il 1° punto all’o.d.g.;  da lettura della proposta in oggetto ; quindi  propone alla 
Civica Assise  l’approvazione dei verbali della seduta consiliare precedente del 29/12/2020 deliberazioni nn. 23-24-
25-26-27, esecutive come per legge; 
 

                                                                    IL CONSIGLIO COMUNALE 

Preso atto che i verbali delle deliberazioni  nn. 23-24-25-26-27 adottate nella seduta consiliare del 

29/12/2020  sono stati regolarmente pubblicati All’albo Pretorio On Line e depositati per la  consultazione 

nella Segreteria Comunale, senza ricevere osservazioni in merito; 

 

Richiesto ai Consiglieri se i suddetti verbali corrispondono sia nelle premesse che nella parte dispositiva 

a quanto deliberato; 

 

Preso atto che non vi sono rilievi e/o osservazioni di sorta; 

Visto lo Statuto del Comune; 

              Visto il D.Lgs 267/2000 e succ. mod. ed integrazione; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e giuridica - amministrativa  reso dal Segretario 

Comunale  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000; 

Preso atto che non necessita il parere di regolarità contabile, non comportando detto provvedimento 

oneri economici diretti o indiretti. 

Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese da n.07 consiglieri presenti e votanti di n. 11 

assegnati ed in carica, 

                                                                           DELIBERA 

 

Prendere atto ed approvare in ogni loro parte i verbali della seduta consiliare  del 29/12/2020 di cui alle 

deliberazioni nn. 23-24-25-26-27 esecutive ai sensi di legge, 

Successivamente, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Con separata votazione unanime e  favorevole resa in forma palese da n. 07 consiglieri presenti e 

votanti di n. 11 assegnati ed in carica, 

 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del 

D.Lgs 267/2000.



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to Giovanna Scalese                                                                                     f.to Dr.ssa Rosetta Cefalà 

_______________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma , D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall'art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 

213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e giuridica – amministrativa del 

presente atto. 

 

Il Segretario Comunale  

 f.to  Dott.ssa Rosetta Cefalà 

                                                                                                                            
_______________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

la presente deliberazione:  

( X  ) è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza  

         31/03/2021  (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000). 

(  ) diviene esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’albo pretorio comunale  

      on-line(art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 

( X  ) è  dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 

Martirano, 31/03/2021 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Dr.ssa  Rosetta Cefalà 

 

 

 

 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


